

AgroInvent ApS

Jernbanegade 13, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 21 72 40 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2016..

Allan Staub Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AgroInvent ApS
Jernbanegade 13
7160 Tørring

CVR-nr.: 21 72 40 41
Stiftet: 1. maj 1999
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
17. regnskabsår

Bestyrelse

Allan Staub Jensen, formand
Ib Amstrup Nielsen

Direktion

Ib Amstrup Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Unitron A/S

Dattervirksomhed

AgroCreation ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udviklings- og investeringsvirksomhed.

Selskabets regnskabsår er omlagt, således at der er regnskabsafslutning pr. 30/4. Nærværende årsrapport omfatter derfor kun driften for perioden 1/10 2015 - 30/4 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.859 kr. mod 52.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.287 kr. mod 25.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at der fortsat kan skabes overskudsgivende aktiviteter i selskabet, således at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har kautioneret for selskabets bankgæld. På denne baggrund anses selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/4 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	55.859	52.600
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-23.333	0
Driftsresultat	32.526	52.600
Andre finansielle indtægter	0	22.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.839	-42.623
Resultat før skat	10.687	31.982
3 Skat af årets resultat	-3.400	-6.555
Årets resultat	7.287	25.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.287	25.427
Disponeret i alt	7.287	25.427

Balance

Aktiver		<u>30/4 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		176.667	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>176.667</u>	<u>200.000</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>426.667</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	112.500
7 Udskudte skatteaktiver		81.800	85.200
8 Tilgodehavende selskabsskat		0	7.495
Andre tilgodehavender		0	2.055
Tilgodehavender i alt		<u>91.800</u>	<u>207.250</u>
Likvide beholdninger		0	57.405
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.800</u>	<u>264.655</u>
Aktiver i alt		<u>518.467</u>	<u>714.655</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	187.500	187.500
10	Overført resultat	-330.667	-337.954
	Egenkapital i alt	<u>-143.167</u>	<u>-150.454</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>215.000</u>	<u>550.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.000</u>	<u>550.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	90.623	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	31.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.511	258.184
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>25.025</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.634</u>	<u>315.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>661.634</u>	<u>865.109</u>
	Passiver i alt	<u>518.467</u>	<u>714.655</u>

12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at der fortsat kan skabes overskudsgivende aktiviteter i selskabet, således at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har kautioneret for selskabets bankgæld. På denne baggrund anses selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt.

	1/10 2015 - 30/4 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.870	0
Andre rentekomkostninger	12.969	42.623
	21.839	42.623
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-7.495
Årets regulering af udskudt skat	3.400	14.050
	3.400	6.555
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-23.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-23.333	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	176.667	200.000

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.575.950	1.575.950	
Kostpris ultimo	1.575.950	1.575.950	
Af- og nedskrivninger primo	-1.575.950	-1.575.950	
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.575.950	-1.575.950	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	250.000	
Kostpris ultimo	250.000	250.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	250.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AgroCreation ApS, Hedensted	100 %	246.073	3.389
		<u>30/4 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver primo		85.200	99.250
Udskudt skat af årets resultat		-3.400	-14.050
		81.800	85.200
8. Tilgodehavende selskabsskat			
Beregnet selskabsskat for indeværende år		0	7.495
		0	7.495
9. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		187.500	187.500
		187.500	187.500

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	-337.954	-363.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.287</u>	<u>25.427</u>
	<u>-330.667</u>	<u>-337.954</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>305.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>305.000</u>	<u>550.000</u>

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unitron A/S, CVR-nr. 15975806 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.